



název zakázky: dámská kadeřnice SŠHS . def.verze s doplněním

nábytkové díly: **lamino sk. II H 1277** , ABS 1 mm, kování Blum Aventos HK,

<u>položka</u>	<u>ks</u>		<u>cena</u>
Zástěna odkládací s 6ks háčky 180 x 120	1		3740 Kč
Košík na deštníky	1		1260 Kč
Toaletní stolek na zeď vč.zrcadla	4	6 390/ks	25 560 Kč
Toaletní stolek do prostoru vč. zrcadla	6	7 100/ks	42 600 Kč
Skříňka spodní na zeď 6x zásuvka	1		10 820 Kč
Horní výklopná prosklená sk.úzký rámeček	2	3660 /ks	7 320 Kč
Dveře interiérové 80L 2/3 prosklení mléčné	1		2 990 Kč
Dveře interiérové 60P plné	1		2 100 Kč
Klika rozetová nerez	2		1 520 Kč
Nerezové dekorační prvky, okopové plechy toaletka	10		10 000 Kč
Dopojení elertro zásuvek -stolky	1		1 500 Kč
Zrcadlo k odkládací stěně	1		1 800 Kč
Sada zrcadel kout	5	1220/ks	6 100 Kč
skříň s posuvnými dveřmi 210x100	1		14 000 Kč
Stůl umývárna	1		3 800 Kč
Dřez nerez s odkapem	1		4 800 Kč
Baterie stojánková oblá chrom	1		2 200 Kč
Police na stěnu umývárna dl. 2050mm+ nerez kryt	1		3 200 Kč
Parapet	9		9 900 Kč
Skříň pod stůl na nožkách s vybavením	2		8 400 Kč
Kontejner na kolečkách 4x zásuvka celovýsuv	1		5 600 Kč
Háčky na zeď	3		2 400 Kč

služby:

Montáž nábytku			8 800 Kč
Instalační výkresy a návrh			800 Kč
doprava			1 200 Kč

celkem:

182 410 Kč

25.6.2017

nejsem plátcem DPH

cenová nabídka je platná 30 kalendářních dnů
ode dne vystavení

Truhlářství Vítězslav Karola* OPAVA*

